ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phong Thổ, ngày      tháng 7 năm 2023
V/v chuyển trả lời ý kiến, kiến

nghị của cử tri (Báo cáo số

263/BC-UBND ngày 07/7/2023

của UBND tỉnh)

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Báo cáo số 263/BC-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về việc

báo cáo kết quả trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 16, HĐND tỉnh

khóa XV (trong đó có ý kiến, kiến nghị của cử tri huyện Phong Thổ).

Ủy ban nhân dân huyện sao gửi tới Ủy ban MTTQ VN huyện, các vị đại

biểu HĐND huyện biết, phối hợp trả lời cho cử tri. Giao các phòng, ban, ngành

huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ và các nội dung được

trả lời tại báo cáo số 263/BC-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh lồng ghép

tuyên truyền, trả lời đến cử tri, công dân thuộc địa bàn quản lý.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện,

UBND các xã, thị trấn và đề nghị Ủy ban MTTQ VN huyện, các vị đại biểu

HĐND huyện phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, C1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-07-10T14:58:56+0700

		2023-07-10T15:29:35+0700

		2023-07-10T15:29:35+0700

		2023-07-10T15:29:35+0700